_tri\' -l-io@i,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 140, DE 05 DE FEWNNIRO DE 2021.

REMOVE A SER\rIDORA ILDA
ROSAFIGELA ORTIZ CHÂYES
BARN.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÁO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n" 07012021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLYE:

Arú. 10. Remover a servidora Ilda Rosangela Ortiz Chaves Bam, Professora

N3A, matrícula 5558-l da SMED - Secretaria Municipal de Educação e Deporto para EMEF

Prof. Verdina Raf[o, a contar de 0110212021, a fonte do recurso paÍa sua Íemtrneração será

FIINDEB.3l.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor na data de suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e w Q02l).

Registre-se e publique-se

Santos

em Substituição

Marcel Telis

Secretrário
MGO/,

ffi9